
REPUBLIKA HRVATSKA
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA
OPĆINA GORIČAN
Općinsko vijeće Općine Goričan

KLASA: 024-03/23-01/35
URBROJ: 2109-08-03-23-01
Goričan, 14.06.2023.g.

Temeljem članka 41. Statuta Općine Goričan ( Službeni glasnik Međimurske županije br. 5/2013, 9/18,
8/21) i članka 15. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Goričan ( Službeni glasnik Međimurske
županije br. 5/2013, 9/18, 8/21) Općinsko vijeće Općine Goričan na 14. sjednici održanoj
14.06.2023.g. donosi

O D L U K U

o izmjenama i dopunama odluke

o izboru članova Komisije za Statut i Poslovnik

Članak 1.

Članak 1. Odluke o izboru članova Komisije za Statut i Poslovnik mijenja se i glasi:

U Komisiju za Statut i Poslovnik Općine Goričan biraju se:

1. Marta Markač, Mirogojska 24, Goričan
2. Zlatko Vugrinec, Gajeva 12, Goričan
3. Ines Bašnec, Donja 66, Goričan

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Međimurske županije.

PREDSJEDNIK

Petar Baksa


